
 

 

Milí žáci, rodinní příslušníci,  

naše škola se v týdnu 10. – 16. května zapojuje do celorepublikové „Kampaně 

obyčejného hrdinství“, která je zaměřená na zmírnění dopadu lidské činnosti na 

klima naší Země. Přispět může každý z nás i zdánlivě nepodstatnými činy. Přidáte se 

k nám? Je jen na Vás jakou výzvu si vyberete. Jestli denní nebo přímo týdenní. Zkuste 

to brát jako opravdovou výzvu, něco, co běžně neděláte. Na výběr máte tyto aktivity:  

• Zasaď květinu,  

• Využij ekodopravu,  

• Buď venku,  

• Udělej něco pro ostatní,  

• Sniž spotřebu v domácnosti,  

• Jez zdravě a ekologicky,  

• Šiř informace, 

• Den pro sebe. 

Podrobnější informace k jednotlivým výzvám najdete v letáčku nebo deníčku 

účastníka, který je umístěn na webových stránkách naší školy v sekci aktuality ZŠ pod 

odkazem Kampaň obyčejného hrdinství. Najdete tam také příklad vyplnění 

účastnického deníčku. Plnění výzev vyplňujte elektronicky přímo do deníčku 

účastníka, nemusíte nic tisknout nebo vyplňovat jakékoliv přihlášky. Na konci týdne, 

prosím, posílejte své deníčky na adresu kafkova@skoladub.cz. V současné době je 

zapojeno více než 185 týmů a přes 20 tisíc účastníků. Přidejme se! 

V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat nebo se pro bližší informace můžete 

podívat na https://ekoskola.cz/cz/kampan-oh.  

 

Těšíme se na Vaše zapojení! 

S pozdravem Eva Kafková a tým pedagogů. 

 

„MYSLI GLOBÁLNĚ, JEDNEJ LOKÁLNĚ“ 

 

mailto:kafkova@skoladub.cz
https://ekoskola.cz/cz/kampan-oh

